



资产负债表

编制单位:宁波德业变频技术有限公司

2022年9月30日

会企01表
单位:元

资产	行次	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	期初余额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	2,540,720,126.39	1,168,052,163.58	短期借款	28	612,825,285.46	
交易性金融资产	2	202,871,873.06	105,116,230.00	交易性金融负债	29	108,098,490.00	
应收票据	3	66,476,308.41	25,610,457.55	应付票据	30	470,984,649.45	235,295,258.07
应收账款	4	404,681,108.11	147,182,907.50	应付账款	31	737,196,417.56	340,542,497.32
预付款项	5	82,674,338.89	25,425,926.21	预收款项	32	296,088,734.33	54,500,740.37
其他应收款	6	90,361,745.53	15,616,922.46	应付职工薪酬	33	48,271,516.44	25,081,890.55
存货	7	526,152,622.25	265,400,033.93	应交税费	34	104,670,535.38	33,182,738.38
一年内到期的非流动资产	8			其他应付款	37	1,283,756.47	532,058,480.00
其他流动资产	9		1,787,247.11	一年内到期的非流动负债	38		
流动资产合计	10	3,913,938,122.64	1,754,191,888.34	其他流动负债	39		
				流动负债合计	40	2,379,419,385.09	1,220,661,604.69
非流动资产:				非流动负债:			
可供出售金融资产	11			长期借款	41	360,000,000.00	
持有至到期投资	12			应付债券	42		
长期应收款	13			长期应付款	43		
长期股权投资	14	31,269,305.00	10,000,000.00	预计负债	44	1,733,957.20	1,796,192.36
投资性房地产	15		23,953,121.86	递延收益	45	10,636,965.12	2,498,422.59
固定资产	16	152,629,077.11	85,709,202.84	递延所得税负债	46	201,012.00	3,616,594.50
在建工程	17	112,707,766.09	27,569,418.67	其他非流动负债	47		
生产性生物资产	18			非流动负债合计	48	372,571,934.32	7,911,209.45
油气资产	19			负债合计	49	2,751,991,319.41	1,228,572,814.14
无形资产	20	28,500,792.71	26,816,348.93	所有者权益:			
开发支出	21			实收资本	50	300,000,000.00	291,000,000.00
商誉	22			资本公积	51	142,184,099.84	22,147,815.38
长期待摊费用	23	33,915,700.97	3,457,412.23	减:库存股	52		
递延所得税资产	24	20,652,581.65	3,569,148.25	盈余公积	53	46,956,377.18	46,956,377.18
其他非流动资产	25		3,338,069.00	未分配利润	54	1,052,481,549.74	349,927,603.42
非流动资产合计	26	379,675,223.53	184,412,721.78	所有者权益合计	55	1,541,622,026.76	710,031,795.98
资产总计	27	4,293,613,346.17	1,938,604,610.12	负债和所有者权益总计	56	4,293,613,346.17	1,938,604,610.12

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



利润表

会小企02表

编制单位：宁波德业变频技术有限公司

2022 年9月

单位：元

项 目	行数	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	522,082,508.39	2,564,731,928.56
减：营业成本	2	276,860,205.93	1,466,353,955.73
税金及附加	3	133,944.02	4,775,726.94
销售费用	4	13,588,687.35	57,742,437.13
管理费用	5	2,562,015.38	15,061,739.34
研发费用	6	36,935,374.12	82,351,191.23
财务费用	7	-60,405,729.35	-146,814,325.34
其中：利息费用	8	2,745,831.96	7,506,342.24
利息收入	9	-14,695,189.30	-22,980,497.43
加：其他收益	10	-1,406,484.74	3,231,291.81
投资收益（损失以“-”号填列）	11	-1,612,100.00	18,439,140.60
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	12	-80,209,596.94	-122,380,086.94
信用减值损失（损失以“-”号填列）	13	-5,556,609.19	-14,626,411.43
资产减值损失（损失以“-”号填列）	14	-3,557,691.51	-3,557,691.51
资产处置收益（损失以“-”号填列）	15		-816,090.63
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	16	160,065,528.56	965,551,355.43
加：营业外收入	17	-351,922.54	57,917.92
减：营业外支出	18		125,342.50
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19	159,713,606.02	965,483,930.85
减：所得税费用	20	24,064,433.65	144,929,984.53
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	21	135,649,172.37	820,553,946.32

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

